
№ 2301-РР-VIII28.02.2024                      м.Вараш

 

 

 
 

ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА 

44 сесія  VIII скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 
 

Про затвердження технічної 

документації із землеустрою щодо 

поділу та об’єднання земельних 

ділянок комунальної власності  

 

 

            Розглянувши клопотання голови Обслуговуючого кооперативу             

«Садівничо-дачне товариство «Здоров’я 1988-2» від 23.11.2023 року, подану 

технічну документацію із землеустрою   щодо поділу та об’єднання земельних 

ділянок, розроблену сертифікованим інженером – землевпорядником Книшук 

Н.О., враховуючи рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин, 

містобудування та екології, наказ Головного управління Держгеокадастру у 

Рівненській області від 02.03.2021 року №17-73-ОТГ «Про передачу 

земельних ділянок державної власності у комунальну власність», акт 

приймання-передачі земельних ділянок сільськогосподарського призначення 

із державної у комунальну власність від 02.03.2021 року та рішення Вараської 

міської ради від 30.04.2021 року № 375 «Про прийняття земельних ділянок 

сільськогосподарського призначення державної власності у комунальну 

власність Вараської територіальної громади в особі Вараської міської ради»,  

керуючись статтями  12, 791, 122, 186 Земельного кодексу України, статтею 56 

Закону України «Про землеустрій», пунктом 34 частини першої статті 26, 

частиною першою статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Вараська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

        1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо поділу та 

об’єднання земельних ділянок комунальної власності площею 5,4270 га 

$f8ABD0|PXYPXu¢®¡¤¡¤¡¤¡¯ 



2 

 

(кадастровий номер 5620889300:04:001:1715) для колективного садівництва 

(землі сільськогосподарського призначення комунальної власності) на 

земельні ділянки, які утворилися в результаті поділу та знаходяться за межами 

населеного пункту  с. Стара Рафалівка на території Вараської міської ради:   

 

 - площею 1,0356 га кадастровий номер 5620889300:04:001:2002;  

-  площею 0,0946 га кадастровий номер 5620889300:04:001:2001;  

-  площею 0,0642 га кадастровий номер 5620889300:04:001:2000;  

-  площею 0,1200 га кадастровий номер 5620889300:04:001:1999;  

-  площею 0,0587 га кадастровий номер 5620889300:04:001:1998;  

-  площею 0,0632 га кадастровий номер 5620889300:04:001:1997;  

-  площею 0,0594 га кадастровий номер 5620889300:04:001:1996;  

-  площею 0,0612 га кадастровий номер 5620889300:04:001:1995;  

-  площею 0,0605 га кадастровий номер 5620889300:04:001:1994; 

-  площею 0,0612 га кадастровий номер 5620889300:04:001:1993; 

-  площею 0,0646 га кадастровий номер 5620889300:04:001:1992; 

-  площею 0,0593 га кадастровий номер 5620889300:04:001:1991; 

-  площею 0,0570 га кадастровий номер 5620889300:04:001:1990; 

-  площею 0,1127 га кадастровий номер 5620889300:04:001:1989; 

-  площею 0,0571 га кадастровий номер 5620889300:04:001:1988; 

-  площею 0,0909 га кадастровий номер 5620889300:04:001:1987; 

-  площею 0,1200 га кадастровий номер 5620889300:04:001:1986; 

-  площею 0,0075 га кадастровий номер 5620889300:04:001:1985; 

-  площею 0,0931 га кадастровий номер 5620889300:04:001:1984; 

-  площею 0,1108 га кадастровий номер 5620889300:04:001:1983; 

-  площею 0,0542 га кадастровий номер 5620889300:04:001:1982; 

-  площею 0,0513 га кадастровий номер 5620889300:04:001:1981; 

-  площею 0,0943 га кадастровий номер 5620889300:04:001:1980; 

-  площею 0,0297 га кадастровий номер 5620889300:04:001:1979; 

-  площею 0,1061 га кадастровий номер 5620889300:04:001:1978; 

-  площею 0,0597 га кадастровий номер 5620889300:04:001:1977; 

-  площею 0,0660 га кадастровий номер 5620889300:04:001:1976; 

-  площею 0,0660 га кадастровий номер 5620889300:04:001:1975; 

-  площею 0,1200 га кадастровий номер 5620889300:04:001:1974; 

-  площею 0,1171 га кадастровий номер 5620889300:04:001:1973; 

-  площею 0,0615 га кадастровий номер 5620889300:04:001:1972; 

-  площею 0,0562 га кадастровий номер 5620889300:04:001:1971; 

-  площею 0,1107 га кадастровий номер 5620889300:04:001:1970; 

-  площею 0,0531 га кадастровий номер 5620889300:04:001:1969; 

-  площею 0,0561 га кадастровий номер 5620889300:04:001:1968; 

-  площею 0,1137 га кадастровий номер 5620889300:04:001:1967; 

-  площею 0,0553 га кадастровий номер 5620889300:04:001:1966; 

$f8ABD0|PXYPXu¢¤¡¤¡¤¡®¡° 



3 

 

-  площею 0,0572 га кадастровий номер 5620889300:04:001:1965; 

-  площею 0,1133 га кадастровий номер 5620889300:04:001:1964; 

-  площею 0,0591 га кадастровий номер 5620889300:04:001:1963; 

-  площею 0,0608 га кадастровий номер 5620889300:04:001:1962; 

-  площею 0,0738 га кадастровий номер 5620889300:04:001:1961; 

-  площею 0,1172 га кадастровий номер 5620889300:04:001:1960; 

-  площею 0,0538 га кадастровий номер 5620889300:04:001:1959; 

-  площею 0,0622 га кадастровий номер 5620889300:04:001:1958; 

-  площею 0,0465 га кадастровий номер 5620889300:04:001:1957; 

-  площею 0,0462 га кадастровий номер 5620889300:04:001:1956; 

-  площею 0,1075 га кадастровий номер 5620889300:04:001:1955; 

-  площею 0,0561 га кадастровий номер 5620889300:04:001:1954; 

-  площею 0,1115 га кадастровий номер 5620889300:04:001:1953; 

-  площею 0,0585 га кадастровий номер 5620889300:04:001:2013; 

-  площею 0,0597 га кадастровий номер 5620889300:04:001:2012; 

-  площею 0,1124 га кадастровий номер 5620889300:04:001:2011; 

-  площею 0,0572 га кадастровий номер 5620889300:04:001:2010; 

-  площею 0,1126 га кадастровий номер 5620889300:04:001:2009; 

-  площею 0,0550 га кадастровий номер 5620889300:04:001:2008; 

-  площею 0,0564 га кадастровий номер 5620889300:04:001:2007; 

-  площею 0,0896 га кадастровий номер 5620889300:04:001:2006; 

-  площею 0,0242 га кадастровий номер 5620889300:04:001:2005; 

-  площею 0,0573 га кадастровий номер 5620889300:04:001:2004; 

-  площею 0,0563 га кадастровий номер 5620889300:04:001:2003. 

 

        2. Право комунальної  власності на земельні ділянки, що утворилися в 

результаті поділу земельної ділянки площею 5,4270 га (кадастровий номер 

5620889300:04:001:1715), підлягає оформленню відповідно до Закону України 

«Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень». 

 

       3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради згідно розподілу 

функціональних обов’язків та постійну комісію з питань земельних відносин, 

містобудування та екології.   

 

  

Міський  голова                              Олександр МЕНЗУЛ  

   

 

 

$f8ABD0|PXYPXu¢¤¡¤¡®¡¤¡± 


